
ZARZĄDZENIE NR 271/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXI sesji Rady Gminy w dniu 29 kwietnia 
2022 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C90032-DA3B-4BBB-A463-A60B4A871DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 271/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXI/166/22 Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
w sprawie przekazania zdania do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Turośli. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  Przekazanie zadania OPS w Turośli 
polegającego na obsłudze wniosku o 
przyznanie świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. 

1. Złożenie wniosku przez mieszkańca 
gminy, który przyjął oraz zapewnił 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy o przyznanie przysługującego 
świadczenia pieniężnego. 
2. Świadczenie przyznawane jest w drodze 
informacji przyznającej.   

bezterminowo 
Pan Waldemar 

Serowik – Sekretarz 
Gminy  

Wójt Gminy  

Turośl, dnia 6 maja 2022 roku 

Opracował: Waldemar Serowik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C90032-DA3B-4BBB-A463-A60B4A871DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 271/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXI/167/22 Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  Określenie zakresu pomocy, którą 
Gmina Turośl może zapewnić 
obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbraojnym na trenie tego 
państwa.   

1. Zakres pomocy obywatelom Ukrainy polega 
między innymi na: tymczasowym 
zakwaterowaniu, zakupu środków żywości, 
zapewnieniu transportu do miejsca 
zakwaterowania, zapewnienie środków 
czystości, hiegieny osobistej, odzieży oraz 
innych produktów niezbędnych do codziennego 
funkcjonowania, finansowaniu przejazdów 
środkami transportu publicznego, wspieraniu 
procesu adaptacji i integracji, zaopatrzeniu w 
pomoce dydaktyczne i przybory szkolne, 
dofinansowanie zwiazane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi. 
2. Formy i tryb udzielania pomocy określa Wójt 
Gminy.   
 

od dnia 24 lutego 
2022 r -  

bezterminowo 

Pan Waldemar 
Serowik  - Sekretarz 
Gminy 

Wójt Gminy  

Turośl, dnia 6 maja 2022 roku 

Opracował: Waldemar Serowik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C90032-DA3B-4BBB-A463-A60B4A871DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 271/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXI/168/22 Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu Gminy Turośl do zwiazku powiatowo-gminnego pod nazwą "Łomżyński Związek Powiatowo-Gminny". 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację Nadzorujący realizację 

 
1.  

Uchylenie Uchwały Nr XX/165/22 
Rady Gminy Turośl z dnia 18 marca 
2022 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Turośl do związku 
powiatowo-gminnego p.n. 
"Łomżyński Związek Powiatowo-
Gminny". 

1. Projekt uchwały zostanie ponownie 
poddany pod głosowanie przez radę, 
kiedy inne samorzady deklarujące chęć 
przystąpienia do związku podejmą w 
jednoczesnym przedziale czasowym 
stosowne uchwały oraz przyjmą statut 
związku.   

29 kwietnia 2022 
r. 

Pan Mirosław Potaś 
- Skarbnik Gminy  Wójt Gminy  

Turośl, dnia 6 maja 2022 roku 

Opracował: Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C90032-DA3B-4BBB-A463-A60B4A871DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 271/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXI/169/22 Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Dokonanie zmiany w budżecie na 
2022 rok w związku ze zwiększeniem 
i zmniejszeniem  planu dochodów i 
wydatków.  

1. Wprowadzenie zmian w ewidencji 
planu dochodów i wydatków budżetu na 
2022 rok.   

 
 

kwiecień 2022 r.  

 
Pan Mirosław Potaś - 
Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 6 maja 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C90032-DA3B-4BBB-A463-A60B4A871DDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 271/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXI/170/22 Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2022-2027. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Turośl 
na lata 2022-2027 i w prognozie 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 
2022-2027.  

1. Dostosowanie planowanych dochodów 
i wydaktów do wysokości uchwalonych w 
ustawie budżetowej oraz zmian wielkości 
przychodów i rozchodów w 2022 r.  
2. Zaplanowanie spłaty kredytów i 
pożyczek w latach 2022-2027.    

 
 

2022-2027 r.  

 
Pan Mirosław Potaś - 
Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 6 mja 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C90032-DA3B-4BBB-A463-A60B4A871DDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

